
MMB2017000001641 
J/O 

Rada města Brna 

ZM ii 32W 
Z7/34. zasedám Zastupitelstva města Brna 
konané dne 12. 12. 2017 

Název: 
SZZ II Brno, p. o. - návrh na ponechání finančních prostředků z investičního transferu 

poskytnutého v roce 2017 k využití v roce 2018 

Obsah: 
Důvodová zpráva (str. 2) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

- ponechání finančních prostředků z nedočerpaného investičního transferu 
poskytnutého z rozpočtu města na rok 2017 na akci ORG 3075 „Rekonstrukce 
polikliniky Zahradmkova" - Sanace vlhkého zdiva vnějších obvodových stěn objektů 
Zahradníkova 6-8 a Nerudova 11 k využití SZZ II Brno, p. o. v roce 2018 při 
zachování stanoveného účelu. 

Stanoviska dotčených orgánů: 
Rada města Brna materiál projednala na R7/144. schůzi dne 5. 12. 2017. 
FV ZMB materiál projednal na svém zasedání dne 5. 12. 2017. 

Zpracoval: \ v i 
Odbor zdraví MMB ^\ 

ft Předkládá: 
Rada města Brna 



Důvodová zpráva 

Zastupitelstvo města Brna na svém zasedání Z7/28 dne 16. 5. 2017 schválilo v rámci zápojem 
volných zdrojů z minulých let k financování běžných a kapitálových výdajů roku 2017 pro 
Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, p. o., (dále jen „SZZ II Brno") účelový investiční 
transfer ve výši 5.000.000 Kč na realizaci investiční akce ORG 3075 „Rekonstrukce 
polikliniky Zahradníkova" - Sanace vlhkého zdiva vnějších obvodových stěn objektů 
Zahradníkova 6-8 a Nerudova 11. Účelový investiční transfer podléhá zúčtování s rozpočtem 
města v termínu do 15. 1. 2018. 

V rámci této investiční akce SZZ II Brno zajistilo výběrová řízem na vypracování projektové 
dokumentace, práce TDI, BOZP a zhotovitele. Celkové náklady dle uzavřených smluv jsou 
nyní ve výši 8.191.413,01 Kč, z toho investiční příspěvek města představuje částku 5.000.000 
Kč, zbývající finanční prostředky ve výši 3.191.413,01 Kč uhradí organizace z fondu investic. 
Stavební práce byly zahájeny dle uzavřené smlouvy až dne 1. 10. 2017, a to kvůli vysoké 
časové náročnosti při vypracování projektové dokumentace (průzkumy, vyjádření dotčených 
úřadů). Vzhledem ke zvýšenému rozsahu stavebních prací, oproti původnímu předpokladu, a 
z důvodu klimatických podmínek, se stavební práce částečně přesunují do roku 2018. 
Předpokládaný termín dokončení je říjen 2018. 
V letošním roce organizace předpokládá čerpání pouze ve výši 2.526.000 Kč. Z tohoto 
důvodu žádá SZZ II Brno orgány města o souhlas s prodloužením čerpání účelového 
investičního transferu do konce roku 2018. 

Odbor zdraví MMB s požadavkem SZZ II Brno, p. o. souhlasí a předkládá orgánům města 
k projednání. 


